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Beskrivning

Författare: Per Hagman.

Ursprungligen publicerad i Residence 2000»Få platser i världen har som oljestinna Dubai testat
gränserna för vad som är möjligt i fråga om snabb tillväxt och utveckling. Ideligen drabbas
man av känslan att befinna sig i en liveversion av det berömda dataspelet SimCity i naturlig
skala; bara på de 13 månader som gått sedan mitt senaste besök i emiraten har klart märkbara
förändringar ägt rum i både stadsbild och nattliv. Att då försöka föreställa sig vad som hänt
sedan mitten av 1970-talet, då allt först tog fart, är förstås svårt. Men om nu någon kan det, så
borde det rimligtvis vara mannen som under 25 år inrett fler palats, lyxhotell, kontorsskrapor
och golfklubbar än någon annan här – och som dessutom råkar vara svensk.Efter snart ett par
decennier som hovinredare åt Shejk Mohammed bin Rashid al Maktoum har 59-årige Lars
Waldenström just startat om från början med ett alldeles nytt företag. Med två yngre danska
inredningsdesigners som närmaste medarbetare håller han och övriga anställda till i en stor
villa på vägen mellan Jumeirah Beach och Dubai City. Med Dubai Zoo som närmaste granne,
vilket knappast dämpar arbetsplatsens air av exotism.«Per Hagman är född 1968. Som
författare debuterade han med romanen Cigarett 1991, men har sedan dess också skrivit en rad
artiklar för olika magasin och dagstidningar. Om platser, personer och politik. Hans senaste
roman var Vänner för livet, som gavs ut 2010.Telegram Journalistik ger ut god journalistik
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som publicerats genom tiderna – i bokform. Krönikor, essäer, reportage, artiklar, spännande
features, djuplodande intervjuer, grävande reportage – journalister från den så omsusade
magasinsboomen under 80-, 90- och 00-talet öppnar sina digra arkiv, och det har skrivits
fantastiska texter även innan dess som nu kan tillgängliggöras igen. Det skrivs dessutom nya
texter, som nu kan läsas direkt – i en e-bok eller en tryckt bok, läsaren väljer.
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